
ZARZĄDZENIE NR 664/13
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2013 rok.

Na podstawie art. 222, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 
roku Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz § 15 ust. 4 uchwały w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2013 rok Nr 
XXVI/198/12 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 28 grudnia 2012 roku, Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2013 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2013 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 7 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2013 rok do Uchwały Budżetowej Nr XXVI/198/12 Rady Miejskiej 
w Stroniu Śląskim z dnia 28 grudnia 2012 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 23 132 971,33 zł, planowane 
wydatki 22 214 105,33 zł, planowana nadwyżka 918 866,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: D4565A5C-EC5E-4CBC-AFF9-EF02771A089F. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 664/13 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 30.04.2013 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 24 507,33150 000,00 174 507,33

01095 Pozostała działalność 24 507,33 174 507,33150 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 24 507,33 24 507,33

23 108 464,00 23 132 971,3324 507,33Razem:

Id: D4565A5C-EC5E-4CBC-AFF9-EF02771A089F. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 664/13 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 30.04.2013 r.
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 24 507,331 100,00 25 607,33

01095 Pozostała działalność 24 507,33 24 507,330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 423,29 423,29

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 57,25 57,25

4430 Różne opłaty i składki 0,00 24 026,79 24 026,79

750 Administracja publiczna 0,002 831 286,00 2 831 286,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 186 400,002 186 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 640,00 - 200,00 5 440,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 200,00 2 200,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 108 500,00108 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 - 2 000,00 55 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00367 500,00 367 500,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 194 500,00194 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 865,00 - 900,00 18 965,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 900,00 1 100,00

801 Oświata i wychowanie 0,005 819 488,00 5 819 488,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 235 000,00235 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 - 500,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 500,00 2 500,00

80130 Szkoły zawodowe 1 700,00 572 113,00570 413,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 1 500,00 1 500,00

4260 Zakup energii 8 000,00 2 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 1 200,00 8 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 1 700,00 77 587,0079 287,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 200,00 300,00

Id: D4565A5C-EC5E-4CBC-AFF9-EF02771A089F. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4260 Zakup energii 5 000,00 - 1 500,00 3 500,00

851 Ochrona zdrowia 0,00201 000,00 201 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 190 000,00190 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 000,00 - 2 000,00 81 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 2 000,00 4 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00170 273,00 170 273,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 79 550,0079 550,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 530,00 500,00 5 030,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 500,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00704 141,00 704 141,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 118 141,00118 141,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 624,00 - 500,00 12 124,00

22 189 598,00 22 214 105,3324 507,33Razem:

Id: D4565A5C-EC5E-4CBC-AFF9-EF02771A089F. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                    Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 
                                                                                                                                                                                                                                                Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 664/13        
                                                                                                                                                                                                                        z dnia 30.04.2013 r.                                                                                                                                                                                             
DOCHODY I WYDATKI Z TYTUŁU ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE STRONIE ŚLĄSKIE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ NA 2013 ROK 
 

       
                                                                W  Y   D   A   T   K   I 

                                 w  tym 
                   w tym : 

    D
ział 

 R
o

zd
ział 

 
   
 
 
 
   Wyszczególnienie 

 
 
 
Dotacje celowe  
z budŜetu państwa 
na finansowanie 
zadań zleconych 
       
       § 2010 

 
      
 
       Ogółem 

    
  
        BieŜące 

 
wydatki 
jednostek 
budŜetowych 

 
 wynagrodzenia 
i składki od 
nich    naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych  
zadań 

 
Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

  1     2                  3             4                5        7           8          9       10       11 
010 01095 Pozostała działalność 24 507,33 24 507,33 24 507,33 24 507,33 0,00 24 507,33 0,00 
 
750 

  
75011 

 
Urzędy Wojewódzkie 

 88 734,00 88 734,00 88 734,00 88 734,00 88 734,00 0,00 0,00 

 
751 

 
75101 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa 

1 323,00 1 323,00 1 323,00 1 323,00 0,00 1 323,00 0,00 

752 75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 
 
754 

 
75414 

 
Obrona cywilna 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

 
 
852 

 
 
85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z  funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 
 1 871 000,00 

 
 1 871 000,00 

 
1 871 000,00 

 
55 300,00 

 
40 300,00 

 
15 000,00 

 
1 815 700,00 

 
 
 
852 

 
 
 
85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

 
 

10 200,00 

 
 

10 200,00 

 
 

10 200,00 

 
 

10 200,00 

 
 

0,00 

 
 

10 200,00 

 
 

0,00 

852 85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 

                      O G Ó Ł E M  2 003 964,33 2 003 964,33 2 003 964,33 188 264,33 129 034,00 59 230,33 1 815 700,00 

 

Id: D4565A5C-EC5E-4CBC-AFF9-EF02771A089F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 664/13 z 30 kwietnia 2013 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2013 rok. 

I ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW / WYDATKÓW o kwotę   24 507,33 zł

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO                                                                               24 507,33 zł

* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr 
FB.BP.3111.41.2013.KSz z dnia 25.04.2013 r. na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 
rolnych z województwa dolnośląskiego oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu  
poniesionych przez gminę, w pierwszym okresie płatniczym 2013 r. 

II   PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH 
TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

*  Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.75023 i 75075 w związku z zabezpieczeniem 
środków na bieżące funkcjonowanie administracji i na działania promocyjne. 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

*  Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w ramach rozdz.75416 – Straż gminna (miejska) 
w związku z bieżącym funkcjonowaniem straży. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w ramach rozdziału 80120,80130 i 80148 na wniosek 
dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Stroniu Śląskim. 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA

*  Przeniesienie planu między paragrafami w rozdz.85154 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem 
opłaty sądowej na wykonanie opinii biegłych sądowych. 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

* Przeniesienie planu między paragrafami w rozdz.85401 w świetlicy szkolnej w szkole podstawowej na 
wniosek dyrektora jednostki. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

* Przeniesienie planu wydatków w rozdz.92105 dotyczy zabezpieczenia środków na tłumaczenie materiałów 
do wniosku o dofinansowanie projektu. 

Ogółem kwota planu dochodów i planu wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 24 507,33 zł. 

Id: D4565A5C-EC5E-4CBC-AFF9-EF02771A089F. Podpisany Strona 1




